平成１9年７月１０日

	国際ロータリー第2510地区

各ロータリークラブ　会長・幹事　様

	国際ロータリー第2510地区 2007－2008年度

	ガバナー

	酒 井　正 人

	大会実行委員長

	今　　  均

	大会実行副委員長

	河 村　隆 平

	大会幹事

	薮 下　 明

	ホストクラブ

函館五稜郭ＲＣ会長

	本 間　 哲

	地区大会のご案内

	拝啓　盛夏のみぎり、貴クラブの皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、本年度2510地区大会は１０月２０日(土)、２１日(日)、函館五稜郭ロータリークラブがホスト
クラブを務め開催することになりました。

　ウイルフリツド,J,ウイルキンソン会長の『ロータリーは分かちあいの心』のテーマのもと、親睦を深めながら、ロータリーの心を学ぶ機会にしたいとホストクラブ一同総力を挙げて準備に当たっております。
　貴クラブ会員、ご家族皆様多数のご参加を心よりお願い申し上げます。
　特にクラブ紹介時にクラブ会長と配偶者の方は、ステージ上でのご紹介を考えておりますので、是非

ご登録をお願い申し上げます。
尚、入会１年～２年の新会員の方は原則義務出席となっております。宜しくお取り計らい下さいますようお願い申し上げます。
貴クラブのロータリー旗を会場で掲示する為、１０月１９日(金)迄に地区大会事務局にお届け下さいますようお願い申し上げます。
敬具

	登録要領

	地区大会へのご参加のお申込は、来る８月１５日（水）までに大会事務局に必着するようにお手配を
お願い申し上げます。

	１．
	大　会　日　程

	平成１９年
	１０月　８日(月)

	記念囲碁大会
	日本棋院北海道本部

	１０月１９日（金）

	記念ゴルフ大会

RI会長代理歓迎晩餐会
	アンビツクス函館倶楽部

上磯ゴルフコ－ス
ホテル函館ロイヤル

	１０月２０日（土）

	大会第１日
	函館市民会館

	会長・幹事会
	（義務出席者：会長、幹事、ガバナー補佐）

	本会議
	（出席者：全ての大会登録者及び同伴者）

	記念講演
	日本陸上競技連盟　専務理事

順天堂大学スポ－ツ健康科学部
　教授　澤 木 啓 祐 氏

	ＧＳＥフォーラム
	(義務出席者：ＧＳＥ関係者)

	スパゥス

	懇　親　会
	函館市民体育館

	１０月２１日（日）

	大会第２日
	ホテル 函館ロイヤル

	会員増強セミナ－

	（義務出席者：会長、幹事、クラブ会員増強委員長、ガバナー補佐、

地区委員）

	地区指導者育成セミナー

	クラブ会長経験会員及びクラブの指導的役割を３年以上務めたことのある会員

（会長、幹事、ガバナー補佐、地区委員長）

	２．
	お申込とご送金

	(１)
	大会登録料

	・
	会　　　員
	－－－－－－－－－
	１３，０００円

	・
	家　　　族
	－－－－－－－－－
	１０，０００円

	・
	RI会長歓迎晩餐会

	１０，０００円

	・
	囲碁大会
	－－－－－－－－－
	５，０００円

	・
	ゴルフ大会
	－－－－－－－－－
	５，０００円

	(２)
	登録申込締め切り日
	８月１５日（水）まで

	(３)
	追加、取消、変更期限
	８月３１日（金）まで　※登録料１５,０００円になります。

	(４)
	登録申込書・登録集計表ついて

	a)
	会員・家族の登録申込用紙と新世代（インターアクト他）用の用紙は別になっておりますのでご注意下さい。

	b)
	インターアクト、ローターアクト、交換留学生、ＲＯＴＥＸ、米山奨学生、米山学友、Ｒ財団奨学生、Ｒ財団学友、ＧＳＥ、ＲＣＳＣ、の方々には、貴クラブからお誘いの上、お取りまとめ下さいますようお願い致します。

	c)
	すべての登録用紙、各種名簿及び送金集計表は、一括して同封の返信用封筒で

大会事務局宛に８月１５日（水）までにご送付下さい。

	d)
	ご送付の書類はコピーをとって貴クラブで保管しておいて下さい。

	(５)
	登録料のご送金について

	送金集計表に基づき８月３１日（金）までに下記銀行口座にお振込下さい。

送金手数料は各クラブでご負担下さい。

	北陸銀行五稜郭支店（支店番号522）
	普通預金　口座番号５０９５１１０

	函館五稜郭ロータリークラブ　地区大会実行委員会

	３．
	表彰について

	地区大会において例年行っております表彰（ロータリー財団関係、米山功労賞関係、永年出席１００％）について、別紙用紙に記入の上、ご送付下さい。

また、貴クラブ及び貴クラブ会員の顕著な活動など、表彰の対象になるようなことがありましたら、別紙用紙にてご推薦下さい。

	４．
	宿泊お申込みについて

	宿泊ご案内、宿泊申込書を同封致しましたので、宿泊等の手配をご希望の方は申込用紙に必要事項をご記入の上、（株）オールイントラベルに直接お申し込みください。
但し満室の場合他のホテルになることもありますのでお早めにお申込み下さい。

	５．
	同封書類

	このご案内には別紙「同封書類チェックリスト」の書類が同封されています。

ご確認の上、不足書類がございましたら、下記大会事務局までお申し出下さい。

（地区ホームページからも各種用紙をダウンロードすることができます）

※貴クラブでお取りまとめの上、８月１５日（水）までにご送付下さい。

	　　※
	駐車場に限りがありますので、公共交通機関をご利用下さいますようお願い致します。

	［送付先］

	国際ロータリー第２５１０地区　地区大会事務局

	〒040-0064
	函館市大手町５－１０　ニチロビル４階

	TEL
	（０１３８）２３－２５００

	FAX
	（０１３８）２３－２５０２